
Verze 28.04.2023                                       www.cfsup.cz                                                     Stránka 1 z 2 
 

 

Propozice seriálu závodů  
Český pohár v parapaddleboardingu 2023 

 
ČFSUP pro sezónu 2023 vypisuje 1. ročník seriálu závodů Český pohár v parapaddleboardingu sestávající 
ze samostatných závodů organizovaných jednotlivými pořadateli dle pravidel závodů schválených ČFSUP 
a ISA. 
 
Detailní pravidla jednotlivých závodních disciplín jsou popsána v dokumentu Definice závodních kategorií 
a disciplín parapaddleboardingu: Technický a Sportovní předpis ČFSUP 2023 a pro každý jednotlivý 
závod mohou být přizpůsobena místním podmínkám ve Vypsání závodu.   
 
Kalendář podniků Českého poháru v parapaddleboardingu v roce 2023: 
Seriál závodů je pro sezónu 2023 tvořen 7 závody, kterým je odpovídajícím způsobem přidělen bodový 
koeficient. 
 
Závody Českého poháru v parapaddleboardingu 2023  
datum název závodu místo závodu disciplíny     koeficient závodu 
24.9.2022 O pohár města Hluboká n/ Vltavou  Hluboká n/ Vltavou LD PARA ** 250 
20.5. SNOWBOARDel Paddle Fest Praha - Hostivař LD SPORT 500  
   __________________________ 
3.-4.6. Paddle Fest Mácháč Máchovo jezero LD SPORT 500 
   __________________________ 
24.-25.6. JBC SUP Race Jablonec n/Nisou LD SPORT 250 
14.-16.7. MČR v parapaddleboardingu Hluboká n/Vltavou  PARA Sprint, LD            1000 
 MČR v paddleboardingu Bezdrev __________________________ 
29.7. SUPNera  Neratovice LD SPORT 250 
   __________________________ 
19.8. Finále Českého poháru  Jesenická přehrada LD SPORT 500 
 v paddleboardingu ____________________________________________ 
 
Závody podzimní série* 
datum název závodu místo závodu disciplíny     koeficient závodu 
* závody součástí Českého poháru v parapaddleboardingu 2024: 
23.9. O pohár města Hluboká n/ Vltavou  Hluboká n/ Vltavou LD PARA ** 250 
** tento závod má ještě disciplínu Sprint, která ale není započítávána do žebříčku z důvodu odlišného formátu disciplíny 

 
Bodování závodů Českého poháru v paraddleboardingu 2023 
 
V jednotlivých závodech budou přiděleny přepočítané body dle pořadí a faktoru závodníka (uveden 
bodový zisk závodníka 1. v pořadí) takto:  
    
kategorie   MČR                         ČP MAJOR    ČP . 
PARA/ SPORT*     1000      500      250  
* V případě umístění v rámci kategorie SPORT, se závodníci umísťují v overallu této kategorie společně se 
závodníky Českého poháru v paddleboardingu 2023 dle přepočteného faktoru. PARA je samostatně 
vyhlašovaná jako podkategorie SPORT v případě účasti 3 závodníků. Body do žebříčku ČP PARA se 
započítávají od 1. místa tzn. Závodník PARA se umístí v rámci kategorie SPORT na 20. místě, ale do 
žebříčku ČP PARA získává body za 1. místo.  



Verze 28.04.2023                                       www.cfsup.cz                                                     Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
Hodnocení seriálu Českého poháru v parapaddleboardingu 2023 
 
Celkové výsledky seriálu ČP v parapaddleboardingu budou vyhlášeny v jednotlivých disciplínách a 
souhrnně, do celkového hodnocení se započítají následujícím klíčem: 
 
disciplína            počet závodů     započítává se      . 
LONG DISTANCE    7  součet 3 nejlepších dosažených bodových výsledků 
SPRINT     1  1 nejlepší dosažený bodový výsledek         . 
CELKOVÉ HODNOCENÍ   8  součet 4 nejlepších dosažených bodových výsledků 
 

- Výsledky jednotlivých závodů v disciplínách budou započítány vždy, i když se v závodě sejde 
méně než 3 závodníci kategorie PARA. 

- V případě shodného bodového zisku rozhodne o pořadí vyšší počet dosažených lepších bodových 
výsledků a poté v případě shody vyšší součet dosažených bodových výsledků v závodě MČR.  

- Výsledky v celkovém hodnocení (součet všech disciplín) budou evidovány a vyhlášeny: 
 

o v hlavních kategoriích:  součet 4 nejlepších dosažených bodových výsledků 
ČP PARA MUŽI - ve společném hodnocení všech kategorií po přepočtu faktoru  
ČP PARA ŽENY - ve společném hodnocení všech kategorií po přepočtu faktoru  
 

- Výsledky v hodnocení jednotlivých disciplín budou evidovány a vyhlášeny.  
ČP PARA LONG DISTANCE – MUŽI 
ČP PARA LONG DISTANCE – ŽENY 

 
Vyhlášení celkových výsledků ČP PARA 2023 je plánováno na sobotu programu 23.9. 2023 v rámci 
programu O pohár města Hluboká nad Vltavou. 
 
Podmínky zařazení závodu do seriálu Českého poháru v parapaddleboardingu 2023 pro jednotlivé 
pořadatele jsou předmětem Smlouvy o pořádání závodu uzavřené s ČFSUP, zavazující pořadatele 
k respektování Definicí třid, kategorií a disciplín paddleboardingu a parapaddleboardingu ČFSUP, 
Sportovních a technických předpisů ČFSUP a marketingových partnerů ČFSUP. 
 
ČFSUP si vyhrazuje právo tento dokument aktualizovat nebo doplnit i v průběhu sezóny. 
 


